Gemeinde Möllensdorf

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: MÖL-BV-042/2007 Aktenzeichen: öffentlich Datum: 12.02.2007 Einreicher: Bürgermeister Verfasser: Bürgermeisterbereich Betreff: Hauptsatzung der Gemeinde Möllensdorf Mitglieder Abstimmungsergebnis Beratungsfolge Mitw.-Dag. Soll Daf. Ent. Anw. verbot 12.04.2007 Gemeinderat Möllensdorf

Beschlussvorschlag:

Der Gemeinderat der Gemeinde Möllensdorf beschließt die

Hauptsatzung der Gemeinde Möllensdorf

in der vorliegenden Form.

Beschlussbegründung:

Mit Herausgabe eines eigenen Amtsblattes für die Mitgliedsgemeinden der Verwaltungsgemeinschaft Coswig (Anhalt) ab 1.7.2007 ist die Aktualisierung des Paragrafen zu den öffentlichen Bekanntmachungen notwendig. Bisher nicht geregelte Zuständigkeiten des Bürgermeisters sollen aus Gründen der

Verwaltungsvereinfachung detailliert festgelegt werden.

Des Weiteren wurden rein redaktionelle Änderungen vorgenommen

THAILICHE AUSWIRKUNGER.	
Ja:	Nein: X
Ausgaben:	
Einnahmen:	
Planmäßig bei Hst.:	
Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:	
Bemerkungen:	
Anlagen:	
Hauptsatzung	